

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá  
Prefeitura Municipal de Itapoá  
Pregão Eletrônico - 52/2022

## Resultado da Homologação

**0001 - TROMPETE; AFINAÇÃO EM SIB; POMPA GERAL DE AFINAÇÃO EM REVERSO; LEADPIPE EM BRONZE; ACABAMENTO LAQUEADO; ENCAIXES EM ALPACA; DEDEIRA NA 1ª POMPA E ANEL REGULÁVEL NA 3ª POMPA; GATILHO DE AFINAÇÃO DA 3ª POMPA; DEDEIRA NO LEADPIPE; CALIBRE 11.70MM; CAMPANA 125 MM EM LATÃO AMARELO; 2 SALIVADORAS; PISTOS EM AÇO INOXIDÁVEL; AFINAÇÃO A=442HZ A 20°C; BOCAL PRATEADO 7C; COM BAG ACOLCHOADO REFORÇADO E ACESSÓRIOS. - STR510 - Valor Referência: 1.900,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	STR510	6,0000 Unidade	1.085,00	6.510,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0002 - FLAUTA TRANSVERSAL SOPRANO EM C; CORPO, PÉ E CHAVES EM ALPACA CHAPEADA A PRATA; CHAVES ABERTAS E FECHADAS (CHAVES VAZADAS); ACABAMENTO PRATEADO; SISTEMA BOEHM; G FORA DE LINHA; MECANISMO DE E; SAPATILHAS AMERICANAS; MOLAS E PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL; COM CASE E ACESSÓRIOS. - SFL500 - Valor Referência: 1.510,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SFL500	6,0000 Unidade	1.135,00	6.810,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0003 - CLARINETE SOPRANO EM BB; 17 CHAVES E 6 ANÉIS; CORPO EM ABS TEXTURIZADO; CHAVES NIQUELADAS; APOIO PARA MÃO DIREITA AJUSTÁVEL; SISTEMA BOEHM; MOLAS, PARAFUSOS E AGULHAS EM AÇO-CARBONO INOXIDÁVEL; ESTOJO LUXO E ACESSÓRIOS. - DCL400 - Valor Referência: 1.250,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	DCL400	4,0000 Unidade	1.085,00	4.340,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0004 - SAXOFONE ALTO EM EB; LAQUEADO DOURADO; EXTENSÃO DE BB GRAVE G AGUDO; CHAVES AUXILIARES DE G E E; DIGITAÇÃO EM MADREPÉROLA LEGÍTIMA; APOIO PARA A MÃO DIREITA AJUSTÁVEL; PORTA LIRA; CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA; PARAFUSOS E MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL; ESTOJO LUXO E ACESSÓRIOS. - SAS1000 - Valor Referência: 5.750,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SAS1000	2,0000 Unidade	5.654,00	11.308,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0005 - SAXOFONE TENOR; AFINAÇÃO EM SIB; ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO E TUDÉL NIQUELADO; CAMPANA GRAVADA A MÃO; EXTENSÃO DE BB GRAVE A F# AGUDO; SAPATILHAS PREMIUM COM RESSONADORES EM METAL; MECANISMO DE F FRONTAL; RECURSO DE F# AGUDO; CHAVE BB GRAVE ARTICULADA; CHAVES COM MADREPÉROLAS E REGULAGENS DE ABERTURA; APOIO PARA MÃO DIREITA AJUSTÁVEL; PORTA LIRA; PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL; MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMPERADO BLUE STEEL; ESTOJO LUXO E ACESSÓRIOS. - STS500 - Valor Referência: 5.450,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	STS500	2,0000 Unidade	4.255,00	8.510,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0006 - TROMPA EM F; 3 ROTORES EM AÇO INOXIDÁVEL; ACABAMENTO LAQUEADO; CAMPANA DESTACÁVEL; CALIBRE 12 MM; CAMPANA 310 MM; BOCAL PRATEADO; ESTOJO LUXO E ACESSÓRIOS. - SHR500 - Valor Referência: 4.465,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SHR500	3,0000 Unidade	3.250,00	9.750,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES



**0007 - GLOCKENSPIEL DE MARCHA; EXTENSÃO F5 - C8; 2 2/3 OITAVAS; 32 TECLAS EM ALUMÍNIO; AFINAÇÃO 442 HZ; COLETE (CARRIER) EM ALUMÍNIO LEVE NA COR PRETA. - SGS32T - Valor Referência: 1.500,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SGS32T	8,0000 Unidade	1.490,00	11.920,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0008 - VIOLINO 4/4; TAMPO ABETO SÓLIDO (SPRUCE); LATERAL E FUNDO EM MAPLE TRABALHADO; BRAÇO EM MAPLE; MICRO AFINAÇÃO NAS 4 CORDAS; ACABAMENTO ENVERNIZADO; ARCO MADEIRA COM ``OLHO PARIS`` E CRINA ANIMAL GENUÍNA; ESPELHO EM ÉBANO; QUEIXEIRA EM ÉBANO; ESTANDARTE EM ÉBANO; CRAVELHAS EM ÉBANO; ESTOJO RETANGULAR, TÉRMICO, EXTRALUXO, COM HIGRÔMETRO. - SVI44 SE - Valor Referência: 1.040,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SVI44 SE	16,0000 Unidade	660,00	10.560,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0009 - VIOLA 4/4; TAMPO EM ABETO (SPRUCE) SELECIONADO INTEIRIÇO; LATERAL EM MAPLE TRABALHADO; FUNDO EM MAPLE TRABALHADO INTEIRIÇO; BRAÇO EM MAPLE; ESTANDARTE EM ROSEWOOD; CRAVELHAS EM ROSEWOOD; MICRO AFINAÇÃO NAS 4 CORDAS DOURADAS; QUEIXEIRA EM ROSEWOOD; ACABAMENTO ENVELHECIDO ENVERNIZADO FOSCO; ARCO PROFISSIONAL DE MADEIRA OCTOGONAL COM "OLHO PARIS"; ESTOJO TÉRMICO EXTRA LUXO; ESPELHO EM ÉBANO. - SVL44 - Valor Referência: 1.615,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SVL44	8,0000 Unidade	845,00	6.760,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0010 - VIOLONCELO 4/4; TAMPO SOLID SPRUCE; FUNDO EM MAPLE; BRAÇO EM MAPLE; ESTANDARTE EM ÉBANO COM ``OLHO PARIS``; CRAVELHAS EM ÉBANO COM ``OLHO PARIS``; MICRO AFINAÇÃO NAS 4 CORDAS CROMADOS; ACABAMENTO ENVERNIZADO; ARCO PROFISSIONAL DE MADEIRA COM CRINA ANIMAL GENUÍNA; ESPIGÃO RETRÁTIL DE 37 CM COM PINO DIE CAST; ESPELHO EM ÉBANO; CAPA LUXO; ACOMPANHA ARCO E BREU. - SCE44 SE - Valor Referência: 4.200,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SCE44 SE	8,0000 Unidade	3.865,00	30.920,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

**0011 - BAIXO ACÚSTICO 4/4; TAMPO EM ABETO (SPRUCE); LATERAL EM FLAMED MAPLE; FUNDO EM FLAMED MAPLE; BRAÇO EM MAPLE; REFORÇO DE MADEIRA NAS JUNÇÕES LATERAIS COM TAMPO/ FUNDO INTERNA E EXTERNAMENTE; CRAVELHAS OPEN-GEAR NIQUELADA / DOURADAS; MICRO AFINAÇÃO 4 CORDAS; ACABAMENTO ENVELHECIDO ENVERNIZADO FOSCO; ARCO PROFISSIONAL DE MADEIRA COM CRINA ANIMAL GENUÍNA; ESPIGÃO RETRÁTIL DE 37 CM COM PINO DIE CAST; CAPA EXTRA LUXO; ESPELHO EM ÉBANO SÓLIDO; ESTANDARTE EM ÉBANO SÓLIDO COM ``OLHO PARIS``; ACOMPANHA ARCO E BREU. - SDB44 - Valor Referência: 7.890,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli	SDB44	2,0000 Unidade	4.550,00	9.100,00	Homologado em 10/10/2022 07:59:40 Por: JONECIR SOARES

JONECIR SOARES  
Autoridade Competente

